
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Новосибирска «Детский сад № 110» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 27.07.2023                               № 70 

 

 

«О закрытии МБДОУ д/с № 110 на период проведения ремонтных работ» 

в связи с подготовкой отопительной системы к 2023-2024 уч.г.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приостановить проведение воспитательно-образовательного процесса с 

детьми в МБДОУ д/с № 110 на время проведения ремонтных работ по 

адресу: 

 проспект Дзержинского, 2 Б (корпус № 2) с 31.07.2023 по 06.08.2023; 

 улица Гоголя, 183 (корпус № 1) с 07.08.2023 по 13.08.2023. 

2. Воспитателям собрать сведения о воспитанниках, нуждающихся в данный 

временной период в предоставлении места в ДОУ. 

3. В период ремонта воспитанники МБДОУ д/с № 110 посещают детский сад 

по указанным адресам: 

 31.07.2023 – 06.08.2023 – корпус № 1 по адресу ул. Гоголя, 183; 

 07.08.2023 – 13.08.2023 – корпус № 2 по адресу пр. Дзержинского, 2Б. 

4. Воспитателям провести разъяснительную работу с родителями 

(законными представителями) о целях закрытия МБДОУ д/с № 110. 

5. Сотрудникам МБДОУ д/с № 110 подготовить рабочее место к новому 

2023-2024 учебному году и приемке учреждения. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 110                                                           Е.С. Резвих 
 


